
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ» 
«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 марта 2021 г № 18

Об отмене административного регламента.

На основании протеста прокуратуры от 22.03.2021 г. № 45-2021, Администрация 
муниципального образования «Пыбьинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Считать утратившим силу Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по 
автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего 
перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов», утвержденный 
постановлением администрации муниципального образования «Пыбьинское» от 
07.11.2012 г. № 62 (в ред от 27.06.2016 г. №50).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Балезинский район» в 
разделе «Сельские поселения — МО «Пыбьинское» в сети «Интернет».


